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Varför detta militanta, provokativa namn "World Anti-Communist League"

Redan på senare 1960-talet höjdes konservativa medlemsröster att namnet borde vara World Freedom League eller liknande.

Men Talwan-kineserna har benhårt nekat: ordet "frihet" i vår bemärkelse förekommer ej på kinesiska, betyder där "oordning" närmast.

I WACL råder The Golden Rule: He who has the gold, makes the rules" 

WACL har inspirerat såväl seriösa som oseriösa" vänsterskribenter" till otaliga artiklar, kommentarer, analyser och i några fall böcker.

WACL har många gånger fått spela rollen som huvudaktör i globala monokausala konspirationsteorier från dessa håll.

Nästan aldrig har sovjetrysk eller kommunistkinesisk press berört WACL.

Undantagandes WACL-konferensen i Genève 1980 då TASS och Pravda ironiserade över "grottmänniskor" från en förgången tid, "lierade med Pentagon och Nato".

Eftersom den estniska exilpressen genom Arvo Horm alltid detaljerat - oftast med foton - rapporterat från WACL-konferenserna och eftersom sovjetorganen prenumererar trofast på exilpressen, så vet KGB allt om WACL, mer än de flesta utanför WACL!

WACL:S "regionalorganisationer" Frågan om dödspatruller

APACL är bas och grundarorganisation. 

APACL:s permanenta sekretariat finns i Taipei och ger ut egen APACL tidning. 

I Taipei finns WACL:s högkvarter ävenledes, den permanente hedersordförandens kansli och mottagningslokaler: de senare försedda med imponerande diagram över WACL:s formella världsorganisation på sidoväggen.

Den afrikanska regionalorganisationen är helt sponsrad och finansierad av Taipei: Organisation for African Freedom. Taipei betalar alla flygresor till års- och regionalkonferenser. Till regionalkonferenser inbjuds WACL i Taiwan. Syftet är att visa Taiwan-Kinas stöd bland svarta afrikaner. 

Den europeiska regionalorganisationen, med säte i Bruxelles, sponsrades också av Taiwan i synnerhet under kampen 1979-1983 mot det CAL/TECO/FEMACO-sponsrade "Eurowacl". 

"Det gäller kampen om kontrollen över WACL ytterst, inte kamp mot påstådd "antisemitism", "nynazism" etc hävdade Taipeifinansiärerna denna tid.

FEMACO/TECO/CAL lämnade WACL våren 1984. Likaså gjorde den av dessa kontrollerade Liga Mundial Juvenil Anti-Communista.

Uppgifterna om samband mellan WACL och internationella dödspatruller i tex amerikansk press, bygger på rapporter om samband mellan medlemmar i Central- och Latinamerika av WACL och s.k. dödspatruller

CAL (Confederacion Anti Communista Latina Amerikana) höll hösten 1980 en regionalkonferens i Argentina (under Videla regimen) där man förspråkade metoden med dödspatruller mot vänsterfolk i hela Latin och Centralamerika.

Till denna regionalkonferens fick, mot alla regler, WACL:s ledande personer ingen inbjudan. 

Ej heller fick de med Taiwan lierade Paraguaymedlemmarna någon inbjudan. 

I Honduras har dödspatrullsaktivister medgivit inspiration och kontakter med regionala WACL, dvs CAL.
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